ha
: 2
s =
-
i
= k=
5 2
= Gl
x P S
h ﬂ‘? e
2z R
-,
= & o
s 3
2 i
1 .,; {
- ' .: '-‘.-
_."'E: To nE
s e
=% = 18
er
E I‘._'
/ e
- 'y 'H :f.ll'
E .--.1 .t
T
- -
e 3
= o
1'\:
»
3
- P
. i T
'y ' I:I_I
y )
L ] -'r
e o
) \
. W
)
L]
e
" L]
i ] .' ¥

sreosszsssé§4

Pepe casse [a baraaue

([ vous indiquait:
Le jeudi 20 février a Vincennes

QUINTE soit 2345 € ss bonus

avec son tocard préféré:
GIBALDI DE HOUELLE, 3¢me a 93/1

...A NE PAS RATER... A NE PAS RATER...A NE PAS RA
APPELEZ PEPE LE 3 MARS

av 08 92 686 684 TOUCHE 6

IL VOUS RESERVE QUELQUES BONNES SURPRISES...

...A NE PAS RATER... A NE PAS RATER...A NE PAS RA

S |

- s

&

"W TROT - PLAT - OBSTACLE ¥

LE MENSUEL DE TOUS LES TUFIFISTES

J, - T“E'F“m

....*-:-.

=2 -.l..'-u!.""'

Mensuel n°360S

mars 2025

"‘“ !“ “-1‘ -

-

A NE PAS RATER

en MARS:

ENTRAINEMEN T Rz
ay O

awee 5—6er7

~

PRIX BELGIQUE: 5,30 €

M 05287 - 3605 - F: 5,00€,




Edito

Le meeting d'hiver touche a sa fin,
les trotteurs vont faire un léger
break avant de reprendre du service
a Vincennes pour les premiéres
nocturnes fin mars.

Les hippodromes parisiens ouvrent
une @ une leur porte pour la sai-
son 2025, notre g?wpe a recueilli
pour vous les meilleures chances
des entraineurs, les meilleurs bruits
émanant des écuries et des pistes
d'entrainement, vous trouverez au
centre du mensuel, notre Hors-Se-
rie Plat qui sera certainement aussi
performant que le Hors-Série Trot
qui a connu un grand succés avec

SPECIAL 4 ANS

LE TOUR de FRANCE au TROT

EN DIRECT des HIPPODROMES

LES TROTTEURS DU MOIS A SUIVRE

LES TROTTEURS ......(suite)

LES CHEVAUX PLAT

LES ECHOS des COURSES

LE MEETING D’HIVER EN IMAGES
LE MEETING D’'HIVER EN IMAGES
LES MALCHANCEUX DU MOIS

(suite)

MISTER PRO

RECAPITULATIF DES CHEVAUX A SUIVRE

beaucoup

L'équipe de Infos-Entrainement

e gaghants.

spECIAL 4 ANS

LUSH LIFE
Entraineur: Ph.Allaire
Elle doit nous éblouir en mars.

LA JOIE DE VIVRE
Entraineur: J.Dubois

On en dit grand bien dans les écuries.

LABEL DE LARRE
Entraineur: S.Roger
Suivez-le en confiance au trot monté.

LADY VICTORY
Entraineur: G.Delaune
En retard de gains, elle mérite crédit.

LARA DE CHENU
Entraineur: ].M.Baudouin

Travaille fort bien ces derniers temps.

LARA DU GOUTIER
Entraineur: D.Bonne
Semble préte a enlever sa course.

LARGO DE CASTELLE
Entraineur: I.Klappe
Il ne cesse de repousser ses limites.

LAURELINA
Entraineur: S.Meunier

Elle est capable de gagner a belle cote.

LE GOLDEN PHYT’S
Entraineur: J.M.Baudouin

Tenu en estime, suivez-le en confiance.

LEGACY JIEL
Entraineur: J.L.Dersoir
Impressionnant sur les pistes en février.

LEIA PRINCESS
Entraineur: N.Bridault
Fort doué, on ne la lache pas.

LEONARDO ROC
Entraineur: V.Ciotola
Un des espoirs de I’écurie pour 2025.

LETTY DE BEYLEV
Entraineur: Ch.Cuiller
Chuchotée a Vincennes fin février.

LINNA DE VANDEL
Entraineur: L.C.Abrivard

Dotée de gros moyens, on ne le liche pas.

LINOS DU GOUTIER
Entraineur: N.R.Brossard
11 «vole» sur les pistes d’entrainement.

G

FIUMICCINO
enu en estime, on le lache pas en mars...

m3 (P.ottier)

i = IL
BANSHIE (f4) (R Fradet)
Préte a frapper fort durant ce mois de mars.

Ay |

S b

|
i CAMELOR (m3} (N.Perret)
Répéré a l'entrainement fin février... Gare a lui !
TOYOTOMI (m4) (M.Scandella-Lacaille)
Repéré sur les pistes méridionales fin février.

i

QUANTUM (h4) (M.Scandella Lacaille)
Selon les bruits, il doit trouver son jour prochainement.

2 - Infos entrainement

s T e i

o e 3

LES NOTES de PEPE

08r92 686 684 ToucHE 1

- 1ER FEVRIER: MULTI £N 4 cH.:

| Y. INGS-
o gl e =TT ) s e

F

SOIT

AT |
@ EUROS

LITTLE STAR FLEURY
Entraineur: H.le bec
Douée, elle ne court qu’a bon escient.

LITTLE TWO
Entraineur: R.Derieux
Repérée en février, on doit sen méfier.

LITTLETON LANDING

Entraineur: L.Baudron
Nous a séduit sur les pistes fin février.

L’AFFAIRE DU MOIS

LOVELY DU VALLON

ENTRAINEUR: B.MICHARDIERE

m Gare a cette 4 ans
PR de qualité qui est
. P en retard de

i n 1 1, qains.

LORENZO DE CHENU
Entraineur: J.M.Baudouin

1l touche pas terre sur les pistes
d’entrainement.

LOULOU DE MYE
Entraineur: R.C.Larue
Doué, suivez-le au plus haut niveau.

LOVELY JENILOU
Entraineur: G.Thorel
Attention a cette trois ans chuchotée.

LOLA DU CAMPUS
Entraineur: D.Locqueneux
Doit réussit une année 2025 fructueuse.

LUCKY STAR JIEL
Entraineur: J.L.Dersoir
Dotée de bons moyens, on sen méfie !

LUGANO DE LOU
Entraineur: L.C.Abrivard
Bon fils de Up And Quick a suivre...

LUMIERE DU CHENE
Entraineur: J.le Mer
En retard de gains, on peut la suivre.

LUTIN DE REUX

Entraineur: L.C.Abrivard

De plus en plus impressionnant sur
les pistes.

S OO =Z=======




Le Tour de France au Trot

Notez les futurs
gagnants

Cagnes/Mer, le 1er février:

Dans le Prix Eckmuhl Vro, GRIZMAN,
lancé a mi-l‘;gne droite, sprintait fort bien
pour venir dominer INFERNO PIPER qui
semblait parti pour la gloire. Parti vite,
IBIS QUICK laissait partir le futur lau-
réat a un tour du but, puis enfermé jusqua
mi-ligne droite, ne pouvant sexprimer que
tardivement, il finissait vite, troisiéme, tout
prés du duo de téte. Patient sur une troi-
sieme ligne, IDEM JIHEM suallongeait bien
tout au long des deux cent derniers meétres,
échouant apreés lutte pour lobtention de la
troisieme place. Citons la belle ligne droite
de ESTRELLA FAFA, bonne cinquiéme.

BRUITS de VESTIAIRE
N T

IGUSKI SAUTONNE .Abrivard)

Gare a lui le 28/2 a Vincennes
dans le prix Emile-Allix Courboy...

L.
HEMILIO PIERJI (EBiandin)

A suivre le 10/3 a Caen dans le prix Bellengreville...

HOLERO LOVE (s.Guarato)

Prét a briller a Amiens dans le G.NT. (5/3)

HAWAI PONT VAUTIER (P.L.Desaunette)

Le 6/3 a Caen, gare a lui dans le prix de Parigny.

L.A.BOKO D.Locqueneux)

Ons’enméfie a Enghienl e 7/3 dans le prix de Noirmoutier: »

KANCALAIS (Ch.A Mary)

A surveiller le 7/3 dans le prix Quick Williams a Enghien.

INDUS VAL (J.M.Chaineux)
Gare a lui le7 mars a Enghien
dans le Prix de Sanary-sur-Mer

Machecoul, le 2 février:

Rapprochée en troisiéme épaisseur der-
riere un dos dans la ligne den face, 12Z71E
D’ERONVILLE, venait gagner en force
devant 1SO DE KERYANN a créditer d’une
fin de course trés remarquée. Fautif au dé-
but, puis rapproché sur une troisieme puis
sur une deuxiéme épaisseur, le nez au vent,
IDEAL FLEURI faisait illusion dans la
phase ’ﬁnale, mais subissait deux attaques
dans les cent derniers métres. Aprés avoir
patienté en queue de peloton, IDEFIX DES
LANDES effectuait un bon effort, en dehors,
courant mieux que que ne I'indique son clas-

sement. Quant a ILLICO DE VAU, attentiste
a larriére-garde, il senlevait dans la ligne
droite, butant sur ses adversaires avec dévi-
dentes ressources.

Chateaubriant, le 3 février:

HORN longtemps remarqué en position
dattente, prenait le meilleur a mi-ligne
droite pour s'imposer siirement dans le prix
Passionnant, le fils de Royal Dream domi-
nait GISARO qui avait pris la téte aprés
un tour, ne pouvant résister a lattaque du
futur lauréat dés la mi-ligne droite. Encore
loin a un tour du but, FOGO PICO progres-
sait dans la ligne d'en face, venant derriére
les chevaux de téte, soutenant bien son e’f-
fort pour échouer au final de peu pour la
troisiéme place. 1l faudra racheter HELIA
DE BAFFAIS qui se rapprochait dans une
allure significative dans le dernier tournant
en troisieme épaisseur lorsquelle se mon-
trait fautive.

Mauquenchy, le 5 février:

Dans la course principale, ILIO MANNE-
TOT longtemps enfermé le long de la corde
se rapprochait en face derriére un dos, fai-
sant ensuite siirement la différence a cent

. métres du but. Prenant la téte et la corde au

bout de la ligne opposée, HABIBI faisait il-
lusion jusqua cent métres du disque, s’incli-
nant avec les honneurs. Décalée au début de
la ligne droite, IMAGE D’ATALANTE venait
conclure plaisamment a la troisiéme place.
Malchanceux dans le dernier tournant HE-
MILIO PIERJI revenait bien finir le long de

' la corde, donnant des regrets a son driver.

Laval, le 5 février:

HALFAN SPEED prenait rapidement la
téte pour ne plus la licher et gagner tres
facilement ce prix d’Ahuillé au d%pens de
IF DE LA COUDRE toujours Prés des pre-
miers et de IMPARTIAL qui sétait rappro-
ché devant les tribunes, ayant ensuite du
mal a prendre le dernier tournant, perdant
quelques rangs, il revenait conclure son par-
cours de belle manieére a la troisiéme place.
Citons également les belles fins de course de
INDIEN DE FONTAINE et de HIGOR DAI-
REPET quine devraient pas tarder a refaire
parler deux.

Argentan, le 7 février:

Rapidement en péle position, INDY DE
TYROLE (3¢me) menait toute la course
mais devait plier sous deux attaques dans
la ligne droite, celle de IDEAL DE CAPMAY
qui lavait toujours suivi, effectuant une ren-
trée victorieuse et celle de IPANO STAR bon
finisseur a la deuxiéme place. Alors qu’il
luttait pour une place, HENZO DE CARSI
se montrait fauti]‘lJ a cent métres du but.

Trot (suite)

JOB DES MOLLES

JOFESCA BUISSONAY

JOHN ANGOT
JOHORE

JOIE D’AMOUR
JOKE BLUE

JOKER D'0CCAGNES
JOKO DE LOU

JOUR D’ERABLE
JOUTEUR D’AUGE
JULIAN DARK
JUSTE SNOB

JUVAMINE RENARDIER
KAZATCHOK D’ETANG
KNOWLEDGE DE JEMA

NICE PRESENT

F.Leblanc
G.Jouve
F.Retaux
B.Folleville
G.Jouve
Ch.A.Mary
G.Curens
A.Dollion
CL.Thomain
H.Combot
M.X.Charlot
A.Leduc
S.Meunier
Ch.A.Bigeon
G.Laurent
P.Tamsin

Galop

AL ALAALI (h5)

ALl (h4)
ANAGALLIS (f5)
ANTICO (h4)
ANTRIM (m7)
ATOME (h6)

BAAL HOWARD (h4)
BURATTINA (7)
CIAO MA (f4)

DEEP SEA (f7)

FRENCH DEFENSE (h5)

GIN GEMBRE (h8)
GRAND LILI (f4)
HERMANO (m5)
HOLLY COLOUR (h5)

N.Caullery
P.&J.Brandt
F.Bresson
C.Boutin
S.Schleppi
J.M.Béguigné
T.Richard
A.Acker
C.Boutin
E.Libaud
Y.Bonnefoy
C.Auvray
G.Mossé
A.Fouassier
S.Dehez

HUMAN EVOLUTION (m4) H.A.Pantall
HY DREAM (7)

KAMETA (f5)
KARAKORUM (h8)
KELLY KEY (f5)
KILOECHO (h10)
KIMINA (f7)
KINGSFOLD (h8)
LAURA TREZY (f6)

R.Chotard
M.Rulec
A.Budka
J.Phelippon
J.V.Toux
E.&G.Leenders
J.\V.Toux
S.Schleppi

LAVIRCA DODVILKLE (f6) A.Fouassier

LIGHTS COME ON (f8)
LILLY LUX (f4)
MAGNETIQUE (h10)
MANNE (f8)

R.Fradet
M.Brasme
J.Parize
L.Larrigade

MONSIEURVALCHOP (h6) J.Parize

MONTGAUDRY (h5)
MR CASSIOPE (h5)
MY BLACK LADY (f6)
NEVA NEVADA (f6)
ONYVA(m8

PACO (m7)

POLIVATE (f7)
PORTRERO (h5)
RANCON ROYALE (hé6)
REMINISCE (h5)

RUE DES ORTEAUX (f4)

SASSICA (f6)
SCARFACE (h7)
SHAMYA (f5)
SHANAKILL (h7)
SIXTUS (h5)

TALISMAN TOUCH (h8)

TALK SHOW (h5)
TANTOMILE (f4)
TEMPO (h4)
TERANGA (f5)

D.Smaga
S.Gavilan
J.Boisnard
M.Seror
J.Leroy
S.Richter
A.Macedo DaSilva
l.Endaltsev
S.Wattel
R.Roels
F.Bellemere
E.Lyon
C.Boutin
J.Ph.Dubois
S.Richter
D.Bonilla
M.Pitart
G.Bietolini
F.Monfort
G.Juillet
J.Psauvage

TREASURE KEEPER (m7) M.Césandri

VILLA ROYALE (f8)
VIVAWOOD (f4)
WAITING CALL (h4)
WHITE PLATIN (h7)

F.Boualem
J.daSilva
M.Baudy
C.Barande Barbe

QUATRE 3 ANS PRETS A SE DISTINGUER PROCHAINEMENT

MOVE ALONG MY NAME IS BOND
Entraineur : E.Prudhon Entrai . SR
Repéré derniérement, ce poulain niraleur: S5.Koger
Son entraineur le tient en haute es-

est proche d’une belle réussite . A .
time, on peut le suivre en confiance.

MARALE SIBEY
Entraineur : J.M.Baudouin

Elle doit apporter de belles satis-
factions a son entraineur prochai-
nement.

en! DERNIERE/MINUTE: 'OQ 9276867684 TOUCHE 7

le 4 février a Vincennes:

KEN FERFAY

gagne

2 20/1

MARIANNA

Entraineur : L.C.Abrivard

Cettte fille de Bird Parker trés esti-
meée est a suivre les yeux fermés, elle
a un bel avenir devant elle...

Infos entrainement - 3



&
<P
=
-
ot
o
-
=¥
=¥
© yuy(
=
N
P
o
e
O
P
P
o
-
P

Suivey cette rubrique !!!

Tous les mois, vous trouverez une dizaine d’entraineurs qui vous donneront des
chevaux de leur écurie préts a s'illustrer pour le mois en cours.

| TROT |

KATE MESLOISE
venue bien finir lors de sa der-
niére sortie en finissant deu-
xiéme, elle est fin préte a rem-
porter sa course.

KELLE CLASS

elle vient de laisser des gros
regrets lors de ses derniéres sor-
ties et est en gros retard de gains
selon moi, gare a elle en mars.

Pierre Belloche

HASARD D’ERABLE

en ce moment, il est de mieux en mieux
et le jour ou il aura un bon parcours, il
2] réalisera une grande performance.

JAGUAR D’ERABLE

- =il vient de pas mal courir en retrait a
Clément Thomain  vincennes et la prochaine fois il sera
beaucoup plus affaté et redoutable dans sa catégorie.

Sébastien Hardy [DEFIX DES LANDES

g il vient de faire deux courses de ren-
trée et la derniére fois & Machecoul
il a mieux couru qu’il n'y parait en
finissant de belle maniére...

IDEAL DU BOUILLON

| ce fils de Briac Dark reste sur un
mauvais papier mais jai adoré sa
toute derniére sortie.

GUMP DU PONCELET

ce cheval fragile vient de faire quatre cour
d ses de rentrée plaisantes et il ne va plus
tarder & réaliser une grande performance.

HAUTE COTE DE NUIT

revenue au mieux, elle est toujours en re-
tard de gains et vient de gagner avec beau-
coup de marge a Vincennes.

Enzo Leliévre

KEROSEN DU GERS
il est trés estimé par son habile entraineur, repéré derniérement a
Vincennes, il est fin prét a réaliser une superbe année 2025

ILTON ROYAL

ce bon cheval monté vient de faire
la faute a lattelage mais ensuite il a
laissé des gros regrets.

JOLYSTAR GEDE

récemment, dans un quinté & Vin
cennes, elle était chuchotée et a fait
la faute 4 la sortie de la plaine, il faut
la reprendre en confiance ce mois.

Alexis Grimault

IMOKO AIMEF

venant d’arriver dans ses boxes, il a deux
courses de rentrée dans les jambes et le jour il [S
sera déferré, il sera trés compétitif.

KATYLAND d
elle est en gros progrés en ce moment et
vient de finir deuxiéme en province dans une
course réservée uniquement aux juments, a
mon avis, elle ne va pas tarder a imposer sa loi.

Marc Sassier

SHAMYA r5

elle vient de courir sage & Deau-
ville et sa fin de course a été plai- [
sante et le jour ou elle aura un
bon parcours, elle peut gagner
son handicap a belle cote.

Jean-Philippe Dubois

LADY LOVE F3

elle reste sur un mauvais papier
mais vient de finir septieme dans
une action prometteuse, en pro-
grés, vous pouvez la suivre.

PANAREA Fs

sa toute derniére sortie en retrait dans un
quinté lui a fait le plus grand bien et elle est
fin préte a refaire parler delle en bien.

Frangois Nicolle

KOWLOON PARK H5

pour sa course de rentrée & Pau, il a pris une
troisiéme place prometteuse et la prochaine
fois, il sera beaucoup plus affité et doit se
montrer redoutable.

VISION DU RHEU Heé

attention a lui car il est de mieux
| en mieux en ce moment et il
faudra le suivre & Auteuil dans
les deux disciplines.

BARON ZANZI He

il n'a pas fait le meeting escomp-
té a Pau, pourtant il est dans
| une forme étincelante le matin
) et le jour ou il sera bien luné,
il est capable de réaliser une
grande performance.

I

Jérome Delaunay

INAYA JONES Hé

") ce bon cheval repéré cet hiver a Pau, est plaisant
le matin a lentrainement, il devrait se mettre en
évidence en mars dans les gros quintés a Au-
teuil....

MIRALAGO H7
= Gare a ce fils de Doctor Dino qui va revenir a
Daniela Méle Auteuil plus fort que jamais.

MAGIS TUNIS H5

il a été trés malheureux lors de sa toute
derniére sortie, laissant des gros regrets
et il est au top, fin prét a réaliser une
grande performance.

CEDRUS nH4

il vient de décevoir dans un terrain trés
pénible a Cagnes dans un quinté et il
vaut beaucoup mieux que cela, il faudra
le racheter a ce niveau.

Jean-Pierre Gauvin

4 Infos entrainement




Trot

BITCOIND’ARC
Entraineur: H.E.Bondo
Il est a suivre ce mois dans les événements.
e g

whe-i g CANADIAN KRONOS
= Entraineur: H.E.Bondo
Réservée pour ce mois de mars,
gare a elle.

COINTREAU
Entraineur: A.Gocciadoro
Doté de moyens évidents, il faut s’en méfier.

COQUAHOLY
Entraineur: T.Malmgqvist
Une valeur siire des gros quintés hivernaux.

DAMARIS GRIF
Entraineur: M.Azzaroni
Si elle vient a4 Vincennes, mieux vaut s’en méfier.

DIVINA TRIO
Entraineur: L.Ferro
Possible trouble-féte dans les quintés du mois.

EDGAR SABA
Entraineur: H.E.Bondo
Ce bon trotteur est a suivre dans les quintés.

ERIC THE EEL
Entraineur: T.Malmqyvist
Son entraineur compte beaucoup sur lui en 2025.

ERNESTO ROC
Entraineur: H.E.Bondo
Il est a suivre a Enghien durant le printemps.

EXECUTIV EK
Entraineur: A.Gocciadoro
Son entraineur I’a toujours trés estimé. ..

FACE TIME
Entraineur: M.Abrivard
Il est prét a réaliser une superbe printemps.

FANFARONNEUR
Entraineur: F.Terry
Surveillons le de prés le 28/2 a Cordemais...

FLOREAL
Entraineur: R.Bouvier
I affiche une forme olympique a I’age de 10 ans.

GALAGO DU CADRAN
Entraineur: F.Lamare
A Caen ou Enghien, il court toujours de premiére.

GALILEO BELLO
Entraineur: A.F.Donati
Pétri de classe, on le suit les yeux fermés ce mois.

GARDNER SHAW
Entraineur: Y.Henry
Ce trotteur ne viendra pas a Vincennes pour rien.

GIMMY DU POMMEREUX
Entraineur: D.Cinier
Il n’est pas incapable de nous surprendre ce mois.

GIPSY DE CHAMANT
Entraineur: P.Y.Verva
Elle est toujours dangereuse dans les quintés.

GIRL DE BASSIERE
Entraineur: C.Chenu
Bonne jument capable d’un exploit en mars.

GLOBAL ETALON
Entraineur: F.Wallin
De bons bruits circulaient a son sujet fin février.

GOLD DE CHIMAY
Entraineur: A.Laurent
Réservé pour ce mois de mars, on s’en méfie.

GREZ
Entraineur: A.Desmottes
11 est dans une forme éblouissante actuellement.

GUIDE MOI FORGAN
Entraineur: P.Castel
Il revient au mieux apreés des ennuis de santé.

GUMP DU PONCELET
Entraineur: E.Leliévre

Revenu au top suite a des ennuits de
santé, gare a lui!

HADORABLE MEC

Entraineur: ].M.Roubaud

A Cagnes/Mer, il est prét a faire feu de tout bois.
HAITIAN FIGHT SONG

Entraineur: H.le Bec
Est a surveiller dans les événements de mars.

il 0 P

HAPPYJO DE LIGNY
Entraineur: Y.Henry
A Pentrainement, il «vole»... Un véritable soleil !

HARENA DE MARZY
Entraineur: A.Thomas
Chuchotée dans les écuries mayennaises,

HARMONY DU RABUTIN
Entraineur: G.R.Huguet
Jument de classe a suivre les yeux fermés.

HAUTE COTE DE NUIT
Entraineur: E.Leliévre
Son entraineur en attend un bon mois de mars.

HELP ME WIN
Entraineur: S.Houyvet
Entrant dans sa période de forme, on s’en méfie.

HERALDIQUE
i " “ Entraineur: I.Klappe
r Le 1/3 dans le prix de Montsoreau
a Vincennes, gare a lui...

HIGH PROPULSION
Entraineur: ]J.L.Bigeon
Du coté de Laval, on en dit le plus grand bien.

HIP HOP HAUFOR
Entraineur: Ch.Bigeon
Dans les gros quintés, il devrait bien se comporter.

HOCHE
Entraineur: R.Lagadeuc
11 doit se distinguer a Caen ou bien a Enghien.

HOLLY D’ECHAL
Entraineur: E.M.Fournier
Jument a suivre sur les 2100 m. autostart.

HOMARD LAND
Entraineur: L.A.Martin
A Caen, il évolue dans son jardin, alors méfiance!

HONEY KING
Entraineur: M.Lenoir
11 posséde un cceur plus gros que lui.

HORCHESTRO
Entraineur: G.R.Huguet
11 doit s’illustrer dans les gros quintés de mars.

HUBBLE DU VIVIER
Entraineur: S.Ernault
Tout bon trotteur qui devrait enlever son quinté.

TIACYNTHE DIDJEAP
Entraineur: J.Vanmeerbeck
Dans les quintés du mois, il ne sera pas ridicule.

IBISCUS MAN
Entraineur: R.C.Larue
Gare a ce trotteur qui nous a été recommandé.

ICARE D’ACADIE
Entraineur: G.Delacour
De bons engagement I’attendent en mars.

ICONE MADRIK

" | Entraineur: ].M.Baudouin

— Elle n’a jamais été dans une telle
- forme.

IDEAL BOY
Entraineur: Y.Dreux
Réservé pour le printemps 2025, il doit frapper fort...

IDOLE DE RETZ
Entraineur: S.Ernault
Jument de qualité a surveiller prochainement.

IDOLE JALLERIE
Entraineur: D.Héon
Vu ses derniers heats, elle est préte a gagner.

IDREAMIS
Entraineur: J.F.Senet
On la suit dans les quintés réservés aux femelles.

IGGYPOP D’HERFRAIE
Entraineur: Cl.Thomain
Suivez-le dans les événements a Vincennes.

ILLICO D’AMOUR
Entraineur: S.Guarato
1l ne sera pas ridicule dans les événements.

IMPARTIAL
Entraineur: B.Marie
Dans les petits quintés du mois, on s’en méfie.

e ¥ IMPERIAL MABON

" Entraineur: Y.Dreux
Réservé pour mars, on ne le laiche
pas...

IN EN VRIE
Entraineur: Th.Roussel
Tres véloce, il est a suivre sur 2150 m. autostart.

Chaaue jour sur le 08 92

Retiouyez prohosticsirourIeIQUINTELedleskautie SIcouSe s

INDIAN PACIFIC
Entraineur: G.Gillot
Apreés un break, il retrouve ses sensations...

INDIAN PARK
Entraineur: Ch.A.Mary
11 donne entiére satisfaction sur les pistes.

§'4s . #wS INDICE D’ARGENT
e Entraineur: M.Abrivard
11 doit réussir un printemps de toute

beauté.

INDOCILE
Entraineur: F.Terry
Au top, il doit aligner les bonnes performances.

B INDY DE SALSA
=8 Entraineur: M.Abrivard
11 doit briller de mille feux en
mars.

INITIALE HERAULT
Entraineur: A.Lhérété
En progres sur les pistes, il faut la suivre.

INSHOT JOSSELYN
Entraineur: A.de Jésus
Gare a luile 5/3 dans la 1ére étape du G.N.T. a Amiens.

INTERIM BOY
Entraineur: Y.Dreux

| Son entraineur fonde de sérieux
espoirs en lui...

INVICTUS MADIBA

Entraineur: B.Michardiére

Vu ses heats matinaux convaincants, gare a lui !

3 IRIS DES ROSEAUX
Entraineur: Th.Duvaldestin
Le 14/3, il va falloir étre bon pour le
: . battre dans le prix de Gagny a Enghien...
IRON JET
Entraineur: B.Michardiere
Son entraineur le tient en estime, on ne le liche pas.

ISIS D’HERFRAIE
Entraineur: Cl. Thomain
En compétition, elle répond toujours présent.

- ISYBOY DE CINGLAIS
Entraineur: P.Monthulé
En retard de gains, il doit réaliser un
printemps fructueux.

IXELLE BLEUE

Entraineur: A.Trihollet
Apreés une période de doute, elle revient au mieux...

IXORA
Entraineur: P.Y.Verva
Excellente jument a surveiller en mars.

JACKSON BOY
Entraineur: Y.Dreux
On en parle en bien du c6té de ’hippodrome de Laval.

JAGERBOMB

Entraineur: W.Bigeon
Il nous a été recommandé du coté de Laval.

JAIN MAB
Entraineur: A.Buisson
Préparée pour le prix de St-Etienne a Caen le 3 mars.

JALOUSIE MAZA
Entraineur: I.Klappe
Elle est capable de redorer son blason sous peu.

=+ JE REVE DU BOIS

[ | Entraineur: J.Bruneau

'__ Il fait des prouesses a 'entraine-
ment...

JEROCASH DE PHYT'S

Entraineur: ].M.Baudouin
Tout bon cheval a suivre les yeux fermés.

JEWEL HEMSSON
Entraineur: W.van der Zwaan
Il nous a été conseillé a Vincennes fin février.

JIBI DU FRUITIER
Entraineur: J.Bruneau
Redoutable finisseur a suivre dans les quintés.

JILORD VIVA
Entraineur: J.Raffestin
Son sympathique entraineur compte sur lui ce mois.

JINGLE LOVER
Entraineur: L.Peschet
Le 11/3 a Enghien dans le prix de Tournemire, gare a lui !

JOB DES LOUANGES
Entraineur: Ch.Flirden
Gare a lui dans les quintés du mois de mars.

684 touche 3

in B

i

Infos entrainement - 5



JOB DES MOLLES
Entraineur: F.Leblanc
Repéré sur les pistes d’entrainement, gare a lui.

JOCELINE
Entraineur: J.F.Popot
Excellente fille de Prince Gédé a suivre ce mois.

JOCONDE SIBEY
Entraineur: ].M.Baudouin
Elle est forme ascendante et devrait gagner sous peu.

& JOKER DE CHOISEL
L - Entraineur: S.G.Dupont
Il est prét a nous éblouir prochai-
nement.

JOLIE INDIENNE
Entraineur: A.Desmottes
Douée mais susceptible, elle est a suivre ce mois.

JOMA OV
Entraineur: S.Houyvet
Un réveil de sa part est attendu courant mars.

JONGLEUSE DE LUNE
Entraineur: F.Leblanc
Dotée de sérieux moyens, elle doit faire un malheur.

JOOST D’OLERON
Entraineur: Jo Corbanie
Il travaille bien en Belgique et doit étre surveillé.

JOYCE
Entraineur: L.Baudron
Apreés un passage a vide, elle revient en forme.

JUSSEO
Entraineur: A.Ph.Grimault
De la qualité, il n’en manque assurément pas.

JUSTE SNOB
Entraineur: A.Leduc
Il alterne avec bonheur le trot monté et I’attelage.

KAID MARTIN
Entraineur: J.Bescher
Chuchoté fin février dans les écuries mayennaises.

KANKAN
Entraineur: Th.Raffegeau
Il revient a son meilleur niveau sur les pistes.

KAPORAL DES FORGES
Entraineur: S.Guarato
11 donne toujours son maximum en compétition.

KATE MESLOISE
Entraineur: P.Belloche
Cette pouliche nous a été conseillé derniérement.

# KAVAL BOURBON

-+ Entraineur: P.Y.Verva

Gare ce fils de Face Time Bourbon
chuchoté...

KEEN WINNER

Entraineur: Th.Lamare

Malchanceuse cet hiver, elle va remettre les pendules a
Pheure prochainement.

KELLE BEAUTE
Entraineur: L.C.Abrivard
Elle ne pas tarder a gagner une belle course.

KEN FERFAY

Entraineur: J.R.Declerc

Tres bon trotteur a suivre les yeux
fermés.

KEOPS DU BUHOT

Entraineur: J.Gosselin
Il peut surprendre a fort belle cote en mars.

KEROSEN DU GERS
Entraineur: E.Leliévre
Réservé pour mars, il faut le suivre de pres.

KESITO D’URVILLE

Entraineur: G.Delacour
11 peut pimenter les rapports d’un événement.

KEY LADY

Entraineur: L.Baudron

A Enghien, elle sera redoutable en mars.
KHEO VIVANCIERE

Entraineur: J.Planchard

11 «vole» sur les pistes mayennaises...
KING FROMENTRO

Entraineur: Th.Lardiller

Il progresse a grands pas sur les pistes.
KIPHYLE DESBOIS

Entraineur: P.Y.Rochard

Sérieuse et véloce, elle est préte a s’illustrer.
KLASSIC DREAM

Entraineur: M.Coignard

Son jeune habile entraineur le tient en estime.
KOALA DES ARCS

Entraineur: V.Gouin
Doté d’une tenue a toute épreuve, on ne le lache pas.

KONFINEE
Entraineur: L.C.Abrivard
Revenue a son meilleur niveau, on s’en méfie.

6 - Infos entrainement

KOWEIT DE CHENU

Entraineur: J.M.Baudouin

Il vaut largement un quinté réservé aux 5 ans.
KRAK D’AZUR

Entraineur: H.Grift

Gare a cet excellent fils de Réal de Lou.

KUSAERI

Entraineur: V.Moquet

Il arrive a point nommé en trés grande forme.
ODANA VRIJTHOUT

Entraineur: F.Ghekiére

Réservée pour ce mois de mars, on la surveille.
YAHOO DIAMANT

Entraineur: W.Nimczyk

I ne se déplace jamais a Vincennes pour rien.

Plat

ALABAMA MOON (F4)

Entraineur: H.Blume

Magnifique pouliche qui nous a été conseillé fin
février.

ALMANZORA (F5)
Entraineur: J.L.Marotta-Abascal
On en dit grand bien dans les écuries espagnoles.

AMEDRAS (HS8)
Entraineur: E.Mikhalidés
Son nouvel entraineur est content de lui.

BACCHILIDE (H6)

Entraineur: M.Guarnieri

Sa forme est bien meilleure actuellement, il est a
suivre.

BAD BOY (H4)
Entraineur: J.Leroy
11 est capable d’un exploit dans un gros handicap.

BAKHCHISARAY (H7)
Entraineur: C.Boutin
En net regain de forme, il est prét nous ébouir...

BAUHINIA RHAPSODY (H5)
Entraineur: J.V.Toux

A Pentrainement, il impressionne les
observateurs..

BIG LOG (M5)

Entraineur: D.Prod’homme
Il est a ’'aube d’une année 2025 de toute beauté.

CASSIUS (M5)
Entraineur: P.&J.Brandt
Il va tout faire pour enlever son événement en mars.

CHASUBLE (F4)
Entraineur: E.Libaud
Vu ses incessants progres, la victoire est proche.

CLAVUS (M4)

Entraineuir: P.&J.Brandt

Il arrive en grande forme pour ce
4] mois de mars, alors !

CLIFFS OF MOHER (M4)

Entraineur: M.Scandella Lacaille

Il sera au départ des quintés pour la victoire.

CONVO (F3)
Entraineur: A.Murphy
Chuchotée fin février dans les écuries parisiennes.

CORONADO (M4)
Entraineur: G.Pannier

Méfions nous de ce quatre ans en plein épanouissement.

DENVER CHOP (M5)

Entraineur: O.de Montzey

§’il participe a un quinté sur 1200 métres, gare a lui !
EVERSTAR (H4)

Entraineur: L.Gadbin

Un réveil de sa part est attendu dans les quintés.

FAME (F3)
Entraineur: Jean-Philippe Dubois
Pouliche bien née qui affiche une forme étincelante.

FERRARI FEVER (M4)
Entraineur: J.Phelippon
Quatre ans en deventr, il doit réussir dans les quintés.

FLATTEN THE CURVE (H6)
Entraineur: H.Grewe
Son nouvel entraineur en attend monts et merveilles.

GATTOPARDO (M4)

Entraineur: M.Guarnieri

Quatre ans qui est capable de surprendre a belle cote.
GOLUPTIOUS (M4)

Entraineur: J.P.Silva Prereira

Il est capable d’enlever un quinté prochainement.
GOWAY (H4)

Entraineur: E.Mikhalidés
11 donne entiére satisfaction a son entraineur.

GRAND BALCON (H6)
Entraineur: J.Carayon
Meilleur que jamais, tous les espoirs lui sont permis.

HERA (F4)
Entraineur: E.Mikhalidés
Pouliche perfectible, elle est a suivre ce printemps.

HOXTON (F5)
Entraineur: E.Mikhalides
Elle donne toujours son maximum en compétition.

IZASTEP (M5)
Entraineur: F.Foresi
De mieux en mieux placé au poids, on le surveille.

JAAFAR (M6)
Entraineur: V.Luka
Il semble capable de pimenter les rapports d’un quinté.

JASNA’S SECRET (F4)
Entraineur: C.&Y.Lerner
Elle ne manque pas de qualité et doit étre suivie de pres.

JEAN PIC (M4)
Entraineur: H.F.Devin
Sur longues distances, il peut étonner dans un quinté.

JOSEPHINO (M6)
Entraineur: I.Koplikova Janickova
Il n’a jamais été aussi proche d’un succes niveau quinté.

KLIFF BERE (H5)
Entraineur: B.Audouin
En compétition, il se donne toujours a fond.

LANAKEN (H7)
Entraineur: E.Libaud
Réservé pour la fin de saison, il doit se distinguer.

L’ARDECHOISE (F4)
Entraineur: C.&Y.Lerner
Estimée et ménagée, elle ne court qu’a bon escient.

LE SAGE (H5)
Entraineur: A.Watrigant
Un de ses sérieux atouts pour les événements 2025.

LESSLEPASSER (H6)
Entraineur: S.Lanslots
C’est sur les mille meétres ligne droite qu’il excelle...

LONDON ROYAL (H7)
Entraineur: G.Hernon
Dans les gros handicaps clodoaldiens, il est a suivre.

LOU MAN (H6)
Entraineur: B.Ré Scandella
Au top, il va tout faire pour enlever son quinté ce mois.

LOVE IS GOLD (H5)
Entraineur: P.Menard
Gare a ce quatre ans qui nous a été conseillé.

" MANDALORIAN (M5)
Entraineur: R.Avial Lopez

Suivez-le sur les 2400 métres cantiliens
'} qu’il affectionne.

MARIE MANCINI (F4)

Entraineur: E.Mikhalides
Elle est capable de refaire surface a grosse cote.

MAROON SIX (M6)
Entraineur: J.Soubagné
Il nous a été recommandé dans le sud-ouest en février.

MURCIANO (H5)
Entraineur: N.le Roch
11 cherche avec application son jour niveau quinté.

OLYMPE MANCINI (F4)
Entraineur: S.Richter
Cette pouliche nous a séduit récemment sur les pistes.

ON Y CROIT (M4)

Entraineur: J.Boisnard

Repérée sur pistes mayennaises fin février.

ONE POINT (F5)

Entraineur: D.Prod’homme

Revenue au top, elle doit s’illustrer prochainement.
m—j T_—

3 OPALUS ROAD (H6)
Entraineur: J.M.Béguigné

Il ne court Tl’é bon escient,

mieux vaut le suivre de prés.

PARTNUN (F5)
Entraineur: W.Hickst
Réservé pour le printemps 2025, on s’en méfie.

PRINCE A RIO (M4)

Entraineur: S.Jésus
Vu ses récents progres sur les pistes, on le surveille.

RAKAN (H7)
Entraineur: P.Groualle
Suivez-le sur les distances entre 1400 et 1600 meétres.

RAQEEBB (H5)
Entraineur: E.Libaud
I1ala pointure d’un gros handicap sur 2000 metres.

L REVE DE VALLARSA (M5)
f -! / Entraineur: J.A.Ferreira d’Olivera
. b, Remarqué dans un quinté début

 février, gare a lui...

REVERSO (H4)
Entraineur: I.Janackova Koplikova
Surveillons ce quatre ans qui revient en pleine forme.



ROCK BOY (H6)
Entraineur: R.Chotard
Il est dans une forme olympique, prét a triompher.

ROYAL RIGHT (H7)
Entraineur: R.Bouckhuyt
11 peut se révéler dans les gros handicaps du mois.

SHAHBANDAR (M5)
Entraineur: I.Janackova Koplikova
Selon son entourage, il a un quinté dans les jambes.

SHINNING OCEAN (M8)
Entraineur: H.Blume
Valeur siire des gros handicaps normands.

SHORT FINAL (H5)
= Entraineur: S.Kobayashi
\' En terrain lourd, il est capable de
battre les mellleurs

SHOWPOWER (M4)
Entraineur: I.Janackova Koplikova
Il nous a été conseillé a Cagnes-sur-Mer fin février...

SNUGGLES (F5)
Entraineur: M.Adriantsoo
En terrain lourd, elle peut triompher dans un quinté.

SOMBRERO (HS3)

Entraineur: A.Bolte

A huit ans, il garde de trés beaux restes, attention a
lui!

SOUS LA NEIGE (H5)
Entraineur: G.Hernon
11 fait partie des espoirs de I’écurie pour 2025.

SOUVENIR D’ECAJEUL (M4)
Entraineur: G.Arizkorreta Elosegui

Sa tentative dans un récent quinté a retenu notre
attention.

SPINELLO (M4)

Entraineur: M.Baratti

Il ne nous surprendrait pas en gagnant un quinté ce
mois.

STAR ROCK (H6)
Entraineur: V.Luka
Repéré derniérement, il doit gagner sa course ce mois.

STARZO FAL (M4)
Entraineur: M.Baratti
11 est de plus en plus performant sur les pistes.

SUCHET (M4)
Entraineur: V.Head
Magnifique quatre ans bien né, proche de sa course.

SUNFAST (H6)
Entraineur: X.Bonnefoy
Il nous parait capable de refaire surface ce mois.

SYMETRIC POWER (M4)
Entraineur: Ch.Head
Repéré le matin sur les pistes cantiliennes, gare a lui.

TERREDEGUERRE (F5)
Entraineur: M.Delcher Sanchez
Dans les événements du mois, elle sera redoutable.

TERRITORYWAR (H6)
Entraineur: M.Delcher Sanchez
Sur 1200 metres ligne droite, il est dur a battre.

TILILA (F4)
Entraineur: A.Fabre
Cette pouliche a la pointure d’un quinté cantilien.

TORPEN (H78)
Entraineur: R.Schoof
11 défendra chérement ses chances dans les quintés.

WILD WEST (M5)
Entraineur: M.Delcher Sanchez
Mis au repos cet hiver, il va revenir
plus fort que jamais.

Obstacle

ALERIC (h6)
Entraineur: F.Foucher
Suivez-le les yeux fermés cet hiver a Cagnes/Mer...

ALGAJUST (h5)
Entraineur: Y.Fouin

Il a progressé cet hiver et devrait se distinguer en mars.

ALWAYS LOVE YOU (h8)

Entraineur: J.Delaunay

Brillant vainqueur a Pau fin janvier, il est en progres
constants.

AQUILAE (f4)
Entraineur: M.Seror
Pouliche bien née, perfectible, elle doit briller sous peu.

ASTALAVISTA (h5)
"’ﬂ .. Entraineur: M.Seror
..Q L& | En terrain trés lourd, il peut battre
¥ de bons chevaux.

e

CALLIANDRA (f5)
Entraineur: R.Collet
Sauteuse généreuse et habile, elle doit briller sous peu.

CASONA (f5)
Entraineur: F.Bellemeére
Jument qui nous a été recommandé fin février.

CHORAIL DEBELAIR (h8)
Entraineur: G.Leenders
Il sera au départ des quintés avec de gros espoirs.

CUNCERTO (h6)
Entraineur: M.Rulec
I1 peut en surprendre plus ce mois niveau quinté.

DEMON DU BERLAIS (h5)
Entraineur: L.Cadot
Possible révélation dans un gros handicaps sur les balais.

ETATIQUE (H6)
Entraineur: A.Watrigant
Remarqué dans un quinté début février, on le suit.

DEMON DU BERLAIS (F6)
Entraineur: A.de Boisbrunet
Elle semble préte a donner son maximum en mars.

FLANKER (h8)
Entraineur: A.Chaillé Chaillé
Bien connu des tiercéistes, il est a suivre de prés.

FOR MARY (f5)
Entraineur: M.Rolland
Estimée par Marcel Rolland, elle est a surveiller en mars.

“« GALOP DU LARGE (h9)
Entraineur: P.C.Peltier
1pres un passage a vide, il revient
us fort que jamais...

GARDIEN DE MUSEE (h5)
Entraineur: Y.Fouin
Possible trouble-féte dans une gros handicaps de haies.

GILDED DRAGON (h4)
Entraineur: D.Cottin
Plaisant a entrainement, gare a lui sur les haies.

HALITE (h7)
Entraineur: M.Pitart
Il est capable de se mettre en évidence prochainement.

HAUT LES C(EURS (h8)
Entraineur: N.Lageneste
Il nous a été recommandé dans les écuries paloises.

HELOY DELABARRIERE (h7)
Entraineur: A.Chaillé Chaillé
Véritable nageur a suivre dans les gros quintés du mois.

HIPSTER PARADISE (h8)
Entraineur: Y.Fouin
Il est capable de pimenter les rapports d’un événement.

HOPEFULLY (f4)
Entraineur: J.L.Pelletan
Revient en trés grande forme ces derniers jours sur les pistes.

HUPECA DE THAIX (h7)
Entraineur: E.Grall
Valeur siire des gros quintés, on ne le lache pas.

IL Y A (f5)

Entraineur: Lageneste&Macaire

Elle arrive a point nommé en grande forme pour
décembre.

ILIVA DES OBEAUX (7)
Entraineur: N.Devilder
Elle arrive dans sa période de forme saisonniére.

IMBATABLE DU SEUIL (h7)
Entraineur: M.Seror
Chuchoté dans les écuries parisiennes fin février.

INVITE DE MARQUE (h7)
Entraineur: A.S.Pacault
Sauteur qui doit s’illustrer durant ce printemps 2025.

ITAL CONTI (h7)
Entraineur: ].Delaunay
Donne satisfaction a son entraineur qui compte sur lui.

JACHAR (h6)
Entraineur: George&Zetterholm
Il progresse régulierement le matin a entrainement.

JAKARTA DE BAUNE (f6)
Entraineur: M.Ney
Son jeune entraineur compte sur elle prochainement.

JANGO D’AIRY (h6)
Entraineur: D.Windrif
Vu sa forme matinale, il est a suivre de prés en mars.

JERIKO BOULOISE (h5)
Entraineur: E.Clayeux

Arrivé a maturité a cinq ans, il esta
l suivre en confiance.

JOANA CONTI (f6)
Entraineur: D.Sourdeau de Beauregard
Jument de qualité qui doit refaire surface prochainement.

JOHNNY ROQUE (h5)
Entraineur: D.Mél
Quand il est dec1de, il peut battre de trés bons sauteurs...

JUMPING CHARLIE (f6)
Entraineur: J.Delaunay
En plein épanouissement, on la suit en confiance ce mois.

KADOR DE CIERGUES (h5)
- Entraineur: G.Leenders

En forme olympique sur les pistes
mayennaises.

KAJA (f5)
Entraineur: D.Cottin
Assurément fort douée, vous pouvez la suivre en confiance.

KALINE DES BOULAT (f5)
Entraineur: M.Seror
De mieux en mieux sur les pistes d’entrainement.

KASS TETE (h5)
Entraineur: G.Leenders
Sauteur de cinq ans en devenir, il est prét a se distinguer.

KENZORICO (h6)

Entraineur: J.Delauna

Repéré a Pau, il est prét a se révéler a Auteuil.
KIARADAME (f5)

Entraineur: M.Pineda
Remarquée a I'entrainemenbt fin février, on s’en méfie.

KING CONTI (h5)
Entraineur: H.Mérienne
I ne sera pas ridicule dans les gros handicaps de haies.

KLAIRE SECRETE (f5)
Entraineur: G.Leenders
Elle peut en étonner plus d’'un durant ce printemps 2025.

KONFIANCE ALLENC (f5)
Entraineur: E.D’Andigné
Superbe sauteuse de cinq ans en plein épanouissement.

KRISNA (f5)

Entraineur: D.Méle
Jument sérieuse et pugnace, gare a elle niveau quinté.

LITTLE KING (h6)
Entraineur: S.Dehez
Bon sauteur a surveiller dans les prochaines semaines.

LOU FAST (h6)
Entraineur: R.Collet
Il travaille bien et devrait s’illustrer prochainement.

MAZARIN DU BERLAIS (h5)
Entraineur: R.Collet

_ Préparé avec le plus grand soin pour
ce printemps 2025.

MELGARRY (h6)
Entraineur: P.C.Peltier
Dans les quintés printaniers, il doit s’illustrer a belle cote.

MESSY (h4)
Entraineur: R.Collet
Vu ses exercices matinaux convaincants, on s’en méfie.

MON EMPEROR (h5)
Entraineur: D.Windrif
Son habile entraineur ne le présente qu’a bon escient.

¥

g& OCRE (F5)

Entraineur: J.Bertran de Balanda

Chuchotée a Maisons-Laffitte, on sen
méfie énormément.

OLYMPIC STORY (f4)

Entraineur: F.Nicolle

Vu ses moyens évidents, elle doit gagner sa course ce mois.

REVE DE PRINCE (h8)
Entraineur: J.R.Breton
Réservé pour ce mois de mars, on s’en méfie.

ROYAL SAGE (h5)

Entraineur: D.Bressou

Sauteur de qualité qui a été préparé pour ce mois de mars.
SHOKDOR (h4)

Entraineur: G.Leenders
Al’entrainement, il ne cesse d’afficher des progres.

SOBRIQUETTE (f4)

Entraineur: M.Rolland

Elle est capable de réaliser un coup d’éclat dans les quintés.
TUTTI BELLA (f6)

Entraineur: I.Pacault
Se montre de plus en plus appliquée a 'entrainement.

VENTURA HIGHWAY (h5)
Entraineur: M.Seror
Dans les événements de ce mois de mars, gare alui ...

ZARFLIGHT (h5)
Entraineur: A.Chaillé Chaillé

11 fait des prouesses sur les pistes
angevines.

VIVEZ DES EMOTIONS FORTES...
surle 08 92 686 684 touche 4

chaque jour suivez nos outsiders...

Le 2 FEVRIER A ST-GALMIER:
JANGA DU BELLAY cacne A 25/1...

Infos entrainement - 7



Tiercé Quarté Quinté+
Suivez nos pronostics

08 92 686 684 ... 5

REUSSITE INCROYABLE dans
les TIERCE-QUARTE et QUINTE
ces dernieres semaines...

Ce 9/2: QUINTE en 5 chevaux
Ce 7/2: QUARTE
Ce 5/2: QUINTE
Ce 26/1: QUINTE du prix dAmérique
Ce 25/1: TIERCE
Ce 20/1: QUARTE
Ce 19/1: QUARTE soit 522 €. ss bonus +
QUINTE soit 306 euros ss bonus
Ce 18/1: QUINTE
Ce 16/1: QUARTE
Ce 14/1: QUINTE soit 159 €. ss les bonus
Ce 13/1: QUARTE
Ce 12/1: QUINTE
Ce 10/1: TIERCE soit 296 €
Ce 9/1: TIERCE soit 455 €

L'Ecli

|| Troquant sa casaque pour son smoking.
! 1a plus belle des distinctions pour un } y aux 1
Award. Lenfant du trot qui a grandia Qrosbms reahs’e
grand chelem, lui qui a remporté plusieurs Breeders

téte de liste des jockeys (aux gains) et requ
8 des représentants
deuxieéme Frangais a recevoir cet

+ QUARTE soit 231 € ss bonus.
Ce 8/1: QUINTE soit 159 €. ss les bonus
Ce 6/1: TIERCE soit 416 €

amy
T’

I Entraineure
sa base de Newmarket pour s’installer &

pse Award pour FI

itannique, Amy Murphy

Flavien Prat a recu derniérement |
jockey aux Etats-Unis : PEclipse
donc une sorte de
Cup en 2024, a fini
donc ce prix émanant des votes
des courses américaines et des journalistes. Cest le
honneur aprés Julien Leparoux en 2009.

ad \¥

Murphy s'installe en France. ..

avien Prat... 1

uitte Angleterre et

SAMEDI
DIMANC
LuNDI 3
MARDI
MERCRI
JEUDI 6:
VENDRE
SAMEDI
DiMNcH
LunbI 1
MARDI
MERCRI
JEUDI 1
VENDRE
SAMEDI
DIMANC

) a base de antilly, comme elle
Les 3 et 4 et 5/1: QUINTE I'a 1nd_§que sur son compte ),( : “Dans le courant du Lois de février IL\/![T;;II
Ce 2/1: TIERCE soit 481 €. ﬁgisr’a]n if;ngr&leaﬂ;;lr;yd]e\%mrt dAngletflrrZ pl(l)ur relocaliser mon écurie NiERes
A ) ¢ . Nous avons eu de belles années ici e (
+ QUARTE soit 3830 €. ss bonus ;et avons hate de commencer cette nouvelle aventure de I’anu?rr:egclgizr:li {?;];1;
+ QUINTE soit 133 euros ss bonus e e mers o, Fronceavde o i | B

s effec inai
MEILLEURS VOEUX 2025 sein d’'une antenne & Chantilly) eteiorénavanltﬁleque e DIAN
5 4 y , le but consiste a faire o~
Ce 31/12: QUINTE ; cela a grande échelle, avec mon effectif. J'ai beaucoup de chance de MARDI
pouvoir compter sur une partie de mon personnel qui m’

Ce 30/12: QUARTE soit 162 € ss bonus. + © tout comme de nomb Htatres L MeErer
. . el tionrgn Iﬁeg”i pr;)_}ﬁrletalreg. Enfin, le centre dentragne- —
QUINTE soit 112 €. ss bonus D s e e i nous permetira de travailler |l [N
Ce 23 et 27/12: QUARTE I ans dexcellentes conditions’ SAMEDI
€ € 0 Q % oM DIMANC
Ce 22/12: TIERCE soit 122 €. LUNDI 3

+ QUINTE soit 157 €. ss bonus
Ce 21/12: QUINTE soit 215 €. ss les bonus
Ce 20/12: QUARTE
Ce 18/12: TIERCE

Sgggcs(glugl CE:éhcxuwi-Lcn‘g‘ay passe professionnel...
tea. S en selle sur Latino a Lyon-la-Soie dernié
Benjamin Chauve-Laffay avait la joie de signer sa cinqu?lllltliil:g?ilct-’

toir € S & non yme de Passa € dans le ran, des Pl Ofess“)nnels- D ePUIs
g g
p IHSIe urs annees aP pl enti au sein de l ccurie de

le jeune homme vient de changer d’ ierry Duvaldestin,
K et emplo 2 i ivrier. i
rejoint Iéquipe de Phi lippe All%lire ou ifva}:eenucro feruis e i

lip, re certainement beau-
coup apprendre aux ctés de ce talentueux entraineur. o

AN IEREETTE o

S

VIVEZ DES EMOTIONS FORTES...

surle 08 92 686 684 touche 4

chaque jour suivez nos outsiders...
ST T MEIfnE i W

e

.1.. ;I"I - - .-"'-l-._
I"’=;I'*r' LE 6 FEVRIER A MARSEILLE:
m MAKENO cacnea 14/1...
i
MR o = o & 1

Absent

8 - Infos entrainement

a Graignes,
de son crack JOS

depuis plusieurs semaines suite a sa fracture du goqde, Sébas-
tien Ernault a fait sa réapparition dans les pelotonsle 13 février dernier

remplacé par Eric Raffin dans le prix dAmérique au sulky
H POWER, il va retrouver son champion pour le prix
de Paris avec les plus hautes ambitions... Notre coup de coeur!




I N
Y —\\)

N

S aelimis S

Vv 7 (Y ion® ) Attention a

Attentiona AN B c B

N I ": :\; IRU FUSHI (N.Ensch) | KATE BRIONNAIS: |5

A A d) a surveiller
\) \_j RL_) ,-i_) . qui nous a été recommandé (i—o'ilt'ﬁer;;;gg L)yon (prix des E

dans les écuries, il sera redou- . e
ixd inki le Maronniers) ou bien le .
e e gt e Vincennes (prix de Maurepas)... !

27 février a Cagnes/Mer.

CALENDRIER DES QUINTES: MARS

1ER: LIGNIERES (P/O)-FONTAINEBLEAU (P)-VINCENNES (T) PORNICHET (P)
“HE 2: MONT-DE-MARSAN (O)-ViIRE (T)-AuTEUIL (O)-LYON-LA SoIE (P)

: AGEN-LA GARENNE (T)-CAEN (T)-Tourousk (P)-LE Cro1sgé-LAROCHE (T)
4: COMPIEGNE (O)-CHANTILLY (P)-CAGNES-SUR-MER (T)

DI 5: BORDEAUX (P/O)-AMIENS (T)-SAINT-GALMIER (T)

CAEN (T)-SaiNT-CrLouD (P)-LavaL (T) ; .

DI 7: PONTCHATEAU (T)-FONTAINEBLEAU (P)-ENGHIEN (T)-CAGNES/MER (T) N

8: BORDEAUX (T)-AuUTEUIL (O)-LE CR.-LAROCHE (T)-MARSEILLE VIVAUX (P) k, ¥ = P EP E

1E 9: CHANTILLY (P)-CAGNES-SUR-MER (T)-TouLousk (P/O) A PP ELEZ AU
0: LE MANS (P)-CaeN (T)-LyoN-La Soik (T) - 1 A 4

11: FONTAINEBLEAU (O)-SAINT-CLOUD (P)-ENGHIEN (T) . - _' L | 08 9 2 6 8 6 6 84
:DI 12: COMPIEGNE (O)-LAvAL (T)-Lyon-La SoIE (P) 4 .

3: CAEN (T)-CHANTILLY (P)-MARSEILLE VIVAUX (P) \

DI 14: MARSEILLE BORELY (T)-FONTAINEBLEAU (P)-ENGHIEN (T) ‘\I - ¢ v _ TOUCHE 6

15: SENONNES (P/O)-Lisieux (T)-AuTeuiL (O)-Remvs (T) |
SHE 16: LYON-PARILLY (P/O)-SAINT-CLOUD (P)-GRAIGNES (T) s .. - R
7: CAEN (T)-CHANTILLY (P)-MAUQUENCHY (T) i i i 4 4 LES 1 E

18: MESLAY-DU-MAINE (T)-FONTAINEBLEAU (P)-ENGHIEN (T) Y. 4 L g

:DI 19: MARSEILLE BORELY (P)-ARGENTAN (T)-TouLousk (P/O) o ! . 2 MA Rs
: CAEN (T)-SaINT-CLOUD (P)-REIMS (T) - 1 ET

DI 21: MARS.-BORELY (T)-LE MANS (P)-VINCENNES (T)-LE CrRO.-LAROCHE (P)
IL VOUS RESERVE

22: STRASBOURG (P/O)-LA TESTE (P/O)-VINCENNES (T)-MARs.-Vivaux (P)
HE 23: MT-DE-MARSAN (P)-AGEN (T)-AuTtUIL (O)-LYoN-LA Soik (P)

La cinquantiéme de Tom Beauvais. ..

4: CoMPIEGNE (O)-CHANTILLY (P)-LE CROISE-LAROCHE (T) Appr ?nt_i trés talentueux, Tom Beauvais signait QUELQUES SURPRISES o
25: MAURE-DE-BRETAGNE (T)-SAINT-CLOUD (P)-ENGHIEN (T) l‘i 9 fevper a Maure—de-Bretagne sa cinquan-

DI 26: CAEN (T)-SALON-DE-PROVENCE (T)-PORNICHET-LA BAULE (P) tl_em‘? victoire au sulky de Joss Calpello, une

7: L1sIEUX (T)-CHANTILLY (P)-ToULOUSE (T) V}Ctou'le qui lui permettait de passer profes-

DI 28: BORDEAUX (P/O)-CoMPIEGNE (P)-VINCENNES (T)-MARS.-Vivaux (T) sionnel. Doué, il devrait r apidement se faire un | NE PAS RA'
29: FONTAINEBLEAU (O)-NANCY-BRABOIS (T)-SAINT-CLOUD (P)-LAVAL (T) nom parmi Iélite des drivers fr. an?ais- NE PAS “ATER". A

“HE 30: NANTES (P/O)-CorDEMATS (T)-AuTEUIL (O)-LYoN-La So1k (P)
1: CAEN (T)-CHANTILLY (P)-LE CROISE-LAROCHE (T)

I ENIENE INUTE. ...

ns de pres HALICIA BELLA (j.p.Marmion)

e a frapper fort dans le ({)rix Emile Allix Courboy
e 28 février sur ’hippodrome de Vincennes...

RE. MINUTE. ADERNIERE! MINUTE.»DERNIE,

La 500ém6 de Gui ”aum'e ,1\<A0331l\2r Guillaume Martina

ses lundi soir & Mauquenchy, lejoc eYe e tin enchaine doncles

eu{) e d?x C5(())‘(l)rsuccé:s en carriére. A 31 ans, Guillaum \ réalisé un réve
a barre des

a FY ier avoil A
int 1 i Co s vait déclaré le 18 janvier (.lern . vissime
attein rs de cet hiver, lui qulll :svea;’to(:lercle compte de Philippe Allaire (avec Lo

e co

clapes 2 o bell
de gamin en gagna(tllite‘llll?ean)' En vue dans lesde

Vainqu

scialités, i ut de méme une
jalités, il garde tov u
T 1Y é,. Clest aussi en selle qu ila

2000&me victoire a Vincennes...

: . a Pattel .
. s dans le Prix de Par . . 325 victoires contre 175 ala *hiver dernier et avec Girly
Le ler février dernier, Eric Raffin avait la joie {58 prédilection P(im; :)i:;g;it:t;ses Victoires : avec Edition ? f(?rifl;:éhll;’giquemem dans sa car-
& ictoire a Vincennes asso- mporté ses piu m hevaux qui ont €€ 5.
deenlever sa 2000¢me victoire & v lIfieectl)) dans le Prix des El.ltegezgﬁ‘l‘l'YD:secc qui il a remporte 7 de ses 500 succes
o

cié a Just in Love. riere, a Pinstar de Vittori

Tnfos entrainement - 9




Les meilleurs moments du m

:lj ‘:, IDKO DE TILLARD trlomphe dans le Grand Prix dAmerlque 2025

S e e e T




eeting d'hiver en images...

(S o-1d
RO Trv

&

A » Y B A W

e Baune.




Les meilleurs moments du meeting d'hiver en images...

=

IT’S DOLLARMAKER lauréat de la finale du G.N.T.

12 - Infos entrainement




~ Le 9/2 a Vincennes, dans A Vincennes, le 8 février,

de malchance derriére un
rival fautif devant elle dans le dernier
tournant, revenant finir vite a la cinquiéme
place. Dans le Er-ix des Vosges, il faudra
racheter INHERIT (4éme) qui est resté gui concerne N
bloqué avec d'évidentes ressources. .. ROS, elle est partie
a faux, étant ver- =
veuse, ensuite, elle a =
crevé |'écran, donnant
de gros regrets a son
driver.

Le ler février, dans le quinté a Deauville,
SHINNING OCEAN, pourvu d'un mauvais
numéro dans les stalles de départ (14),
n‘a pas été trop chanceux, arrrété alors
qu'il’ avait des ressources, il faudra le

reprendre lors des pro-

chains garcours a l'image

| . dans le prix
. le g:rix de Rouen, JON- | de Verneuil, KONFINEE, cinquiéme,
GLEUSE DE LUNE, a joué || connaissait un mauvais parcours, son dri-

ver Alexandre Abrivard expliquant aprés la

course:"” J'ai pris un mur d mi-tournant. Je
repasse dernier, et elle finit en trombe. Si
la course est Iitr)‘pide, c'est gagné."
OMI ;.= e

Le 6/2 a Vincennes, @

dans le quinteé,

L.A.BOKO, troisiéme,

faisait dire & Bjérn

Goop:"  Malheureux

dans le dernier tour-

nant, lorsque j'ai eu la -

place pour avancer, il a bien sprinté pour
arracher la troisieme place."

En ce

Dans le quinté du 2 février & Vincennes,
malchanceux dans la ligne droite, géné par
un cheval au galop, GUIGNOL DE CHAR-
DET , troisiéme, courait de premiére et
doit étre suivi de prés en mars a l'image

7 de GALIA SOTHO, arre-

LRk de GODESSA, douzieme,
AN so cavaliére, Maryline
=4l Eon déplorant de n'avoir
amais pu la lancer dans
a ligne droite.

25 euros

pour un mois
d’abonnement

Tt Duasris = il o
Trat - Flat - Dbstacke

L

Garea GUERRIER CASTELETS (B.Guenet)

Il sera redoutable le 9 mars a
Cagnes-sur-Mer dans le prix de Malmée.

DERNIERE.MINUITE: .. DERNIERE 'MINUTE &

ENTRAINEMENT

.mn‘ﬁmmm-mmmnmmmmmhummhmnw

B Les courses du jour

W1 - HFFOCROML DI DEALVLLE

ol

INFOS-ENTRAINEMENT T —

HIFFDOSOME DF DEALVILLE

tercd, quirteé
s P [FOLACRE « Course 4

MPFOOEORE D CACK S SR MR

£ it BESed

Tous nos pronostics ...

S 2% MULTE dch, FLUE DU CADE

tée en montant, avant de
fournir une trés belle fin

~de course pour s‘emparer
de la quatriéme place.

25 euros
pour un mois
d’abonnement

¥ Résultats Quinté+

Le Magazine
Infos-entrainement
Hobre mAagancs 1l Entrdensmant
W metTUE 85 eS|

» Dboourvrir be magazine

- Les bars Suyasin du mag -

Cu VWHE s il 4y T, FRANA
TELOUAAS, Chrs B TRt TG,

BT LFETE SR pegme d BT wHAR
BBt Tae b ar | BRREY tar b A0

» Farmiopar s ji GALL oy

® 8
§ Les conceils de Pépd

Derniers Résuitats

MEILLEVRS VOOUK 20214
TOUSI ce 25/12 QUINTE. co
2912 TIRRGE.. cx 29712
GJARTE zoit 552 eured 35
borus.. ce IL12: GRUIINTE . ca 1
aF 2/1 TIERCE . ee 371
QUINTE soit 146 eures e
bonus_ o5 41 GAINTE. ca 771
TIERCE |

» WO DN I DA

Sur Up 092 635 S84% ingche B, retrounver PEDE pronoatigueur hers pair | Cuague jo
e il i

L,
SEures Gagran:=Mamp GREnant. 2ios de GALLANT WAY [ ey 28/} 5o 336

Infos entrainement - 13



Les caviars de Mister Pro

faites lui confiance, sur le
Vous ne le regretterez pas !!!

Retrouvez moi sur le
08 92 68 33 05*

TROT

HAITIAN FIGHT SONG

entraineur: H.E. LE BEC

elle n’a jamais été aussi bien quand elle sera pieds nus, elle aura
la classe de réaliser une trés grande performance !

HUITRE D’OR

entraineur: W. MICHEL

elle a un gros moteur mais est dure a cerner, mais avec un pilote
et dans un bon jour, elle aura la classe de gagner sa course.

ILLUSION JIPAD

entraineur: P. LELIEVRE

elle est en grande forme et vient de superbement courir dans un
drole de lot a Vincennes, l'entourage compte sur elle.

ISYBOY DE CINGLAIS

entraineur: P MONTHULE

pour sa course de rentrée, ce cheval trés fragile a terminé
deuxiéme, il est en retard de gains et si la santé reste bonne...

IDEAL DU DIGEON

entraineur: Th. RAFFEGEAU

ce nest pas un champion mais il vient de faire deux bonnes
courses et le jour ou il aura le bon parcours, il sera redoutable.

JOSEPHA CHOUP
entraineur: E. AUDEBERT

lors de ses deux derniéres sorties a Vincennes, elle a été malheu-

reuse et elle est fin préte a faire un dréle de truc!

JAHINA VITA

entraineur: E GUINHUT

Clest une jument que j’'adore et qui vient de pas mal courir, le
jour ou elle aura le bon parcours, elle devrait triompher.

JACKSON HILL

entraineur: J. VANMEERBECK

pour sa course rentrée, il a beaucoup mieux couru qu’il n’y
parait... il ne va pas tarder a réaliser une grande performance !

JAGUAR FLORAL

entrineur: H. HABART

il vient de faire la faute a Argentan alors qu’il était en téte, lais-
sant des gros regrets, il va causer la surprise prochainement.

KINGSLAYER PELLINI

entraineur: V. MARTENS

pour sa rentrée, il a été malheureux finissant de belle maniére...
cest une grosse pointure et il va le prouver, mon gros caviar !

KANTARO DU TRESOR

entraineur: L. BEILEARD

il vient de faire la faute dans le dernier virage alors qu’il avait
beaucoup de gaz, pourtant, il wa jamais été aussi bien et il
faudra le suivre durant ce mois de mars.

KORONA DELADOU

entraineur: E. LETOUZE

cette bonne jument vient de superbement courir pour sa course
de rentrée et contre les seules juments, elle sera redoutable.

) S

PLAT

INARCOS H8 ANs

entraineur: Mlle Adélaide BUDKA

Attention a lui car il vient de finir de belle maniére en retrait
pour son nouvel entourage et il ne va pas tarder a faire plaisir

VICTORY SALUTE Hs ANs

entraineur: J. REYNIER

il a été trés malheureux lors de ses deux derniéres sorties et le
jour ou il aura le bon parcours, il sera redoutable.

SEE THE DREAM F4 ANs

entraineur: A. de WATRIGANT

dans un quint a Deauville, sans étre heureuse, elle est venue
finir dans une action prometteuse...Suivez-la en mars !

ZELICA F4 ANS

entraineur: P. de CHEVIGNY

pour sa course de rentrée a Chantilly, elle a terminé neuvieme
dans une jolie action et elle ne va pas tarder a gagner.

OBSTACLE

EADREAM F7 ANs

entraineur: Ch. HERPIN

elle vient de beaucoup mieux courir qu’il n’y parait a Pau dans
un bon lot et elle ne va pas tarder a causer une belle surprise.

ALERIC H6 ANs

entraineur: £ FOUCHER

il est doué en steeple-chase et pour son tout premier quinté, il
vient de finir sixi¢me, il sera redoutable dans cette catégorie.

JOCKO DU LIN H6 aNs

entraineur: E. DPANDIGNE

sa derniére sortie sage a Pau lui a fait le plus grand bien et il ne va
pas tarder a refaire parler de lui en bien et a belle cote en plus.

KLARIX F 5 ANS

entraineur: Mlle Sophie GEFFRIAUD

elle est en gros progres et vient de superbement courir pour son
premier quinté en retrait, cette course lui a fait le plus grand
bien, alors attention a elle dans les prochaines semaines.

GAROUIDUFCHENE

J.LE MER

_ pour sa rentrée a
Vincennes dans
un quinté loin en
début de parcours
il est revenu finir
trés vite 7eme
avec du gaz.....et
~ il est au top et en
o R retard de gains et
~ il faudrale suivre

»L

L

DERNIERES MINUTES

[FLORA QUEEN 2eme 16/1.JAVA DE CAPONET 3eme 21/1.
SKIPPER ler 7/1.HITADOR 2eme 16/1.ICARE DE TROIS|
ler 6/1.HARRY CARISAIE 3eme 16/1.KHALIFE DELA-
[LANDE ler 11/1.THIRSTY 3eme 17/1.FILOU DE SITA 2eme|
34/1. KARAMEL JOYEUX 3eme 9/1.SEIGNEUR 3eme 15/1.
(GAILLARD 3eme 21/1.IRINA DU GLAY1lere 9/1.HARMO-
INISTA 1ere 28/1.ISCHIA 2eme 20/1.HANA D’OCCAGNES
2eme 11/1.GALOP DU LARGE 3eme 25/1.NOSDARGENT]
3eme 13/1. KAPORAL GAME ler 6/1. ANTARES 2eme 14/1,
JEWEL DE BANVILLE 3eme 30/1.IRBIS 3eme 10/1... etc

MES MEILLEURS CONSEILS DE JEU

13/01 a MAUQUENCHY
trio PICTURE PERFECT.JOLYSTAR GEDE.JACK
LEVENTREUR 90 € pour 30 joués

23/01 a PARIS VINCENNES
multi 7 EXTRA DU CHATELET.GOLIATH DU CAUX.
EQUIANO.FOGO PICO 141 € pour 10 joués

24/01 a ST BRIEUC
trio HUELVA DUPEROUZEL.INDIAN PARK.ILLICO
FLIGNY 345 € pour 30 joués

28/01 a PARIS VINCENNES
trio JACQUARD.JAG MAHCATH.IMAIL DE CARSI
274 € pour 15 joués

03/02 a CHATEAUBRIANT
trio HORN.GISARO.FOGO PICO soit 406 € pour 30
joués

05/02 a LAVAL
trio HALFAN SPEED.IF DE LA COUDRE.IMPARTIAL
soit 74 € pour 30 joués

surRLE 08 92 68 33 05
TIERCES / QUARTES / QUINTES

07/01 a PARIS VINCENNES
quarté désordre en 7 chx soit 160 €

08/01 a PAU

tiercé désordre en 3 chx ....... 60€

10/01 a PARIS VINCENNES

tiercé ordre en 7 chx 296 €

19/01 a PARIS VINCENNES

tiercé désordre en 6 chx 100 €

24/01 DEAUVILLE
tiercé ordre en 3 chx ........ 495 €

04/02 A VINCENNES
tiercé désordre 4 chx 49€
+ quarté désordre 4 chx ..53 €

05/02 a CAGNES/MER

quinté désordre en 6 chx soit 65 €

FEVRIER 2025

14 - Infos entrainement

OUI je mabonne a Infos Entrainement

MARS 2025

pour 12 mois au prix de 50€ au lieu de 60€ (prix de vente au numéro).

_ En plus, je recevrai en cadeau les hors séries, d’'une valeur de 16€ (meeting du trot en novembre et meeting
du plat en mars). Pour les Dom Tom, 12 mois au prix de 62€.

Paiement par chéque ou mandat a : Infos entrainement Les clos 53320 Montjean

ou par carte bancaire au 02 43 02 01 85



RECAPITULATIE: MABS 2025

BITCOIND’ARC
CANADIAN KRONOS
COINTREAU
COQUAHOLY
DAMARIS GRIF
DIVINA TRIO

EDGAR SABA

ERIC THE EEL
ERNESTO ROC
EXECUTIV EK

FACE TIME
FANFARONNEUR
FLOREAL

GALAGO DU CADRAN
GALILEO BELLO
GARDNER SHAW
GIMMY DU POMMEREUX
GIPSY DE CHAMANT
GIRL DE BASSIERE
GLOBAL ETALON
GOLD DE CHIMAY
GREZ

GUERRIER CASTELETS
GUIDE MOI FORGAN
GUMP DU PONCELET
HADORABLE MEC
HAITIAN FIGHT SONG
HAPPYJO DE LIGNY
HARENA DE MARZY
HARMONY DU RABUTIN
HAUTE COTE DE NUIT
HAWAI PONT VAUTIER
HELP ME WIN
HEMILIO PIERJI
HERALDIQUE

HIGH PROPULSION
HIP HOP HAUFOR
HOCHE

HOLERO LOVE
HOLLY D’ECHAL
HOMARD LAND
HONEY KING
HORCHESTRO
HUBBLE DU VIVIER
IACYNTHE DIDJEAP
IBISCUS MAN

ICARE D’'ACADIE
ICONE MADRIK
IDEAL BOY

IDOLE DE RETZ
IDOLE JALLERIE
IDREAMIS

IGGYPOP D’HERFRAIE
IGUSKI SAUTONNE
ILLICO D’AMOUR
IMPARTIAL
IMPERIAL MABON

IN EN VRIE

INDIAN PACIFIC
INDIAN PARK

INDICE D'’ARGENT
INDIS VAL

INDOCILE

INDY DE SALSA
INITIALE HERAULT
INSHOT JOSSELYN
INTERIM BOY
INVICTUS MADIBA
IRIS DES ROSEAUX
IRON JET

I1SIS D’'HERFRAIE
ISYBOY DE CINGLAIS
IXELLE BLEUE

IXORA

JACKSON BOY
JAGERBOMB

JAIN MAB

JALOUSIE MAZA

JE REVE DU BOIS
JEROCASH DE PHYT’S
JEWEL HEMSSON
JIBI DU FRUITIER
JILORD VIVA

JINGLE LOVER

JOB DES LOUANGES
JOB DES MOLLES
JOCELINE

JOCONDE SIBEY
JOKER DE CHOISEL
JOLIE INDIENNE
JOMA OV
JONGLEUSE DE LUNE
JOOST D'OLERON
JOYCE

JUSSEO

JUSTE SNOB

KAID MARTIN
KANCALAIS
KANKAN

KAPORAL DES FORGES
KATE BRIONNAISE
KATE MESLOISE
KAVAL BOURBON
KEEN WINNER

KELLE BEAUTE

KEN FERFAY

KEOPS DU BUHOT
KEROSEN DU GERS
KESITO D’URVILLE
KEY LADY

KHEO VIVANCIERE
KING FROMENTRO
KIPHYLE DESBOIS
KLASSIC DREAM

KOALA DES ARCS
KONFINEE

KOWEIT DE CHENU
KRAK D’AZUR
KUSAERI

L.A.BOKO

ODANA VRUTHOUT
YAHOO DIAMANT

ALABAMA MOON (F4)
ALMANZORA (F5)
AMEDRAS (H8)
BACCHILIDE (H6)
BAD BOY (H4)
BAKHCHISARAY (H7)
BANSHIE (F4)
BAUHINIA RHAPSODY (H5)
BIG LOG (M5)
CAMELOR (M3)
CASSIUS (M5)
CHASUBLE (F4)
CLAVUS (M4)

CLIFFS OF MOHER (M4)
CONVO (F3)
CORONADO (M4)
DENVER CHOP (M5)
ETATIQUE (H6)
EVERSTAR (H4)

FAME (F3)

FERRARI FEVER (M4)
FIUMICCINO (M3)
FLATTEN THE CURVE (H6)
GATTOPARDO (M4)
GOLUPTIOUS (M4)
GOWAY (H4)

GRAND BALCON (H6)
HERA (F4)

HOXTON (F5)
IZASTEP (M5)
JAAFAR (M6)

JASNA’S SECRET (F4)
JEAN PIC (M4)
JOSEPHINO (Mé6)
KLIFF BERE (H5)
LANAKEN (H7)
L'ARDECHOISE (F4)

LE SAGE (H5)
LESSLEPASSER (H6)
LONDON ROYAL (H7)
LOU MAN (He6)

LOVE IS GOLD (H5)
MANDALORIAN (M5)
MARIE MANCINI (F4)
MAROON SIX (M6)
MURCIANO (H5)
OLYMPE MANCINI (F4)
ONY CROIT (M4)

ONE POINT (F5)
OPALUS ROAD (H6)
PARTNUN (F5)
PRINCE A RIO (M4)
QUANTUM (H4)
RAKAN (H7)
RAQEEBB (H5)

REVE DE VALLARSA (M5)
REVERSO (H4)

ROCK BOY (H6)
ROYAL RIGHT (H7)
SHAHBANDAR (M5)
SHINNING OCEAN (M8)
SHORT FINAL (H5)
SHOWPOWER (M4)
SNUGGLES (F5)
SOMBRERO (H8)
SOUS LA NEIGE (H5)

SOUVENIR D’ECAJEUL (M4)
SPINELLO (M4)

STAR ROCK (H6)

STARZO FAL (M4)
SUCHET (M4)

SUNFAST (Hé6)

SYMETRIC POWER (M4)
TERREDEGUERRE (F5)
TERRITORYWAR (H6)
TILILA (F4)

TORPEN (H78)
TOYOTOMI (M4)

WILD WEST (M5)
OBSTACLE
ALERIC (H6)

ALGAJUST (H5)

ALWAYS LOVE YOU (H8)
AQUILAE (F4)
ASTALAVISTA (H5)
CALLIANDRA (F5)
CASONA (F5)

CHORAIL DEBELAIR (H8)
CUNCERTO (H6)

DEMON DU BERLAIS (H5)
FICTION DU BERLAIS (F6)
FLANKER (H8)

FOR MARY (F5)

GALOP DU LARGE (H9)
GARDIEN DE MUSEE (H5)
GILDED DRAGON (H4)
HALITE (H7)

HAUT LES CCGEURS (H8)
HELOY DELABARRIERE (H7)
HIPSTER PARADISE (H8)
HOPEFULLY (F4)
HUPECA DE THAIX (H7)
ILY A (F5)

ILIVA DES OBEAUX (F7)
IMBATABLE DU SEUIL (H7)
INVITE DE MARQUE (H7)
ITAL CONTI (H7)

JACHAR (Hé6)

JAKARTA DE BAUNE (F6)
JANGO D'AIRY (H6)
JERIKO BOULOISE (H5)
JOANA CONTI (F6)
JOHNNY ROQUE (H5)
JUMPING CHARLIE (F6)
KADOR DE CIERGUES (H5)
KAJA (F5)

KALINE DES BOULAT (F5)
KASS TETE (H5)
KENZORICO (H6)
KIARADAME (F5)

KING CONTI (H5)

KLAIRE SECRETE (F5)
KONFIANCE ALLENC (F5)
KRISNA (F5)

LITTLE KING (H6)

LOU FAST (Hé6)

MAZARIN DU BERLAIS (H5)
MELGARRY (H6)

MESSY (H4)

MON EMPEROR (H5)
OCRE (F5)

OLYMPIC STORY (F4)
REVE DE PRINCE (H8)
ROYAL SAGE (H5)
SHOKDOR (H4)
SOBRIQUETTE (F4)
TUTTI BELLA (F6)
VENTURA HIGHWAY (H5)
ZARFLIGHT (H5)

4 4
Pee vous donne rendez vous sur le

08 92 686 684 roucHe

il vous réserve quelques surprises!

Ses gros coups

de janvier et février:

D.L.D. Les Clos 53320 Montjean
S.A.S.. Siret:B344 183116
Tél. 02 43 02 01 85 Fax. 02430203 35
CPPAP-0426-K 94543
Distribution : Presstalis et par abonnement
Directeur de la publication : JL Lepage
Impression : CHAT NOIR (35)
08 92 686 684 : 0,45€ / mn
0892 68 33 05:0,45€ / mn
Photo : APRH

Infos entrainement - 15




LES NOTES DE PEPE

Les bonnes affaires de Pépé sont sur la touche 6 du

08 92 686 684

gl Le samedi ler février a Deauville, le prix du Treport:

ZELMAN, vite remarqué en embuscade sur une deuxiéme ligne, mettait du temps a trouver son action,
pendant que ROYALWOOD prenait le large, puis venait la régler dans les ultime foulées. Au sujet de REVE
DE VALLARSA, son jockey Bruno Augusto Paiva Lopes déclarait:” Le cheval a remarquablement fini et me
surprend, dailleurs, un petit peu” Courageuse, NADELIA semparait de peu de la cinquiéme place face a
MALINOVKA qui fournissait une fin de course remarquée. Au sujet de EVERSTAR (9¢me), Théo Bachelot
expliquait:” On sest retrouvé un peu loin avec son mauvais numéro a la corde. Il a ensuite pas trop mal accé-
| 1éré pour finir, mais je pense qu’il sera plus a son aise sur une distance un peu plus longue?

PEPE EST TOUS LES MATINS SUR LES PISTES

Le dimanche 3 février a Vincennes, le prix de la Gironde:

Animatrice, GALIE DE CELINIERE était dominée par GRAND ROI KALOUMA quand celui-ci galopait a
cinquante métres du poteau, la fille de Lontzac imposait sa loi avec de la chance. La deuxiéme place reve- j¥!
nant 38 GAGNEUR, son driver Fabien Gence déclarant:” Il court super. On ma crevé la roue a un kilometre
de larrivée, ce qui me coilte cher, je pense. Sinon, le cheval fait sa course, il 'y arien a dire.” 1l faudra racheter '
GUMP DU PONCELET qui s'annon¢ait comme un placé potentiel lorsqu’il a galopé a la sortie du tournant
final et aussi GAROU DU CHENE (7éme) qui a connu de problémes de trafic avant de bien finir.

Le lundi 4 février a Cagnes-sur-Mer, le prix de Grasse:

AMERICAN GLORY animait la course, calée contre le rail extérieur et reprenait un départ a lentrée de la
1 ligne d’arrivée, se détachant pour imposer saloi en roue libre. Deuxiéme en selle sur LUNA ROCK, Tony
Piccone disait:” Jai eu une superbe course dans le sillage de la future gagnante, mais elle ma pulvérisé pour

aMARKER qui courait de premiére. Au sujet de COCKTAIL DRESS (4éme), Manon Germain expliquait:”
Cest trés bien ce quelle fait, surtout dans cette épreuve qui était plus relevée quen dernier lieu. Cest une
vraie coquine, mais elle se comporte de bonne maniére” 1l faudra racheter PROBABLY ME.

Le mardi 5 février a Vincennes, le prix de la Chartre-sur-le-Loir:

Venue de l'arriére-garde, JALENDRA DE MALAC progressait le nez au vent en montant, puis prenait Pavan-
tage alentrée de laligne droite pour s'imposer avec autorité. A I'issue d’'une bon parcours, JOURNEE REVEE,
se défendait becs et ongles pour accrocher la deuxiéme place au dépens de JEWEL DE BANVILLE qui faisait | !
dire a son driver Arnaud-Albert Chavatte:” Il a eu un mauvais passage dans le dernier tournant qui lui coiite |;
la deuxiéme place. Mais il court treés bien, il sest bien relancé une fois «droit».” Pierre-Yves Verva qui drivait
JAPAROV LIRE, dixiéme, expliquait:” Il ma embété pour partir. Nous nous sommes rapprochés devant les
tribunes et je navais pas une position facile pour lui, donc jai tout repris. I fait une course propre ensuite.”

Le mercredi 6 février a Cagnes-sur-Mer, le prix du Var:

GOOD GIFT, vite remarquée dans le groupe de téte, suivait GRAND BALCON, c6té corde, dans le ligne droite
du bord de mer, puis, le débordait courageusement dans les deux cent derniers métres. Grand spécialiste de
— | la piste cagnoise, MORSAN se classait bon troisieme devant HENRY THE LION, Cristian Demuro disant:” I
court super bien, je nai rien a dire sur son comportement. De plus, il évolue en plein dans sa catégorie dans ce type
dépreuves”. Ausujetde VEULES (5éme), Antonio Orani racontait:”Elle effectue une excellente course de rentrée.
| Elle a un peu trop consommé durant le parcours, mais je suis satisfait de sa prestation. Elle va monter la-dessus
: —| pour ses prochaines tentatives” Méme remarque pour Eddy Hardouin au sujet de SUNFAST:” Elle effectue une

¥ = | bonnerentrée” Quanta ONE POINT, elle manquait d’une course et sera a suivre durant le mois de mars.

Le jeudi 7 février a Vincennes, le prix de Durtal-Les Rairies:

Venu de la seconde moitié du peloton, INSTANT D’HAUFOR, se rapprochait progressivement en dehors, a
Pabri, puis lancé a la sortie du dernier tournant, il sprintait bien pour venir ajuster dans les derniers metres
HAPPY DU BOIS qui avait longtemps fait figure de lauréat. Attentiste au sein du peloton, L.A.BOKO finissait
bien pour prendre la troisiéme place devant IBIS PETTEVINIERE et COOL KRONOS, le driver de ce dernier,
Christophe Martens déclarant” Cest extra. Avec son n°7, je nai pas voulu démarrer. Je suis dernier tout le
parcours et je termine d fond. Cétait une belle course.” Au sujet de BOCCADAMO (8éme), Franck Nivard
expliquait:” Il na pas été heureux. Nous navons jamais progressé dans le wagon de deux, mais il court trés bien.”

Le vendredi 8 février a Vincennes, le prix Guy Lux et Léon Zitrone:

Venue de la seconde moitié du peloton, ILAYA prenait le wagon de trois en montant, dans le sillage
d’une adversaire, puis sprintait efficacement, ne laissant aucune chance a HAITIAN FIGHT SONG, qui
avait progressé en dehors en montant, a abri, prenant 'avantage apres la mi-ligne droite sans pouvoir
sopposer a la gagnante. Vite dans le sillage de 'animatrice, GIPSY DE CHAMANT jouait de malchance
quand sa rivale cédait a la sortie du dernier tournant, puis se relancait remarquablement, laissant de gros
regrets. Constamment dans le sillage des animatrices, qui bataillaient ferme, HIGH PROPULSION se
défendait courageusement jusqu’au bout, sauvegardant la quatriéme place.

Le samedi 9 février a Vincennes, le prix de Verneuil:

Fautive peu aprés le départ, concédant de précieuses longueurs, JUST A LADY prenait le wagon de
trois en montant, sprintant ensuite remarquablement bien pour ajuster dans les derniers métres ELISE
ANA qui faisait dire a Jean-Michel Bazire:” La jument fait une belle course. Elle est battue de peu pour la
victoire. Elle a 1égérement plafonné a cent meétres du poteau.” Excellentes, KASH LADY et KIPHYLE DESBOIS
se classaient a la trois et quatrieéme place devant KONFINEE qui courait de premiére sans étre chauceuse.
Franck Ouvrie qui était associée a ELEGANZA AV (7éme) racontait:” Elle court bien dans ce bon lot. Elle
aura de bons engagements en mars.” 1l faudra racheter KATE MESLOISE (dai) qui a souffert des pieds.

16 - Infos entrainement



